

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس از برگزاری راهپیمایی روز جهانی قدس در ۲۶ نقطه این استان خبر داد. سرپرس خیری / مریم زارع خفقی: حجت الاسلام محمد رضایی در ابتدا این نشست با تسلیت شهادت حجت الاسلام محمد خرسند امام جمعه کازرون گفت: وی از نظر علمی و فرهنگی شخصیتی برجسته داشت و تواضع وی نیز در میان مردم زبان زد بود. وی در مورد راهپیمایی روز جهانی قدس گفت: این روز توسط امام خمینی (ره) در ایران سرمایه گذاری شد؛ ولی امروز در تمام کشورهای اسلامی و حتی در قلب اروپا نیز فریاد ظلم ستیزی و ضد اسرائیلی هستیم. وی ادامه داد: برگزاری روز جهانی قدس در آغاز دهه پنجم انقلاب با توجه به بحث انتقال سفارت آمریکا به بیت المقدس و ماجراجویی کشور حاشیه خلیج فارس و تلاش کشورهای اسلامی عرب برای ارتباط با اسرائیل و زندگی با آن است. رضایی افزود: راهپیمایی روز جهانی قدس از ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه از میدان های اصلی شهرستان های استان فارس آغاز می شود و در شیراز حرکت از محل فلکه ستاد به سمت چهارراه زنده، میدان شهرداری، خیابان نمازی، بولوار شهید دستغیب و حرم شاهچراغ (ع) است.



مدیرعامل سازمان آتش نشانی شیراز خبر داد:

### استخدام ۱۵۸ نفر نیروی آتش نشان در سال جاری

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز خبر داد: قانع این نشست با تسلیت شهادت حجت الاسلام محمد خرسند امام جمعه کازرون گفت: وی از نظر علمی و فرهنگی شخصیتی برجسته داشت و تواضع وی نیز در میان مردم زبان زد بود. وی در مورد راهپیمایی روز جهانی قدس گفت: این روز توسط امام خمینی (ره) در ایران سرمایه گذاری شد؛ ولی امروز در تمام کشورهای اسلامی و حتی در قلب اروپا نیز فریاد ظلم ستیزی و ضد اسرائیلی هستیم. وی ادامه داد: برگزاری روز جهانی قدس در آغاز دهه پنجم انقلاب با توجه به بحث انتقال سفارت آمریکا به بیت المقدس و ماجراجویی کشور حاشیه خلیج فارس و تلاش کشورهای اسلامی عرب برای ارتباط با اسرائیل و زندگی با آن است. رضایی افزود: راهپیمایی روز جهانی قدس از ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه از میدان های اصلی شهرستان های استان فارس آغاز می شود و در شیراز حرکت از محل فلکه ستاد به سمت چهارراه زنده، میدان شهرداری، خیابان نمازی، بولوار شهید دستغیب و حرم شاهچراغ (ع) است.



مدیرعامل سازمان آتش نشانی شیراز از استخدام ۱۵۸ نفر نیروی آتش نشان در سال جاری در این سازمان خبر داد.

در شورای اسلامی شهر شیراز مطرح شد؛

### شیراز می تواند بهترین شهر برای استفاده از دو چرخه در کشور باشد

می توان برای حفظ سلامت روانی و اجتماعی شهروندان شیرازی به کار گرفت. شیراز می تواند بهترین شهر برای استفاده از دو چرخه در کشور باشد. رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز گفت: شیراز به دلیل ویژگی اقلیمی و توپوگرافی خاص خود می تواند بهترین موقعیت برای عمومی کردن و ترویج دوچرخه سواری در بین شهرهای ایران را داشته باشد و به عنوان الگو برای سایر شهر مطرح شود. قاسم مقیمی افزود: دولت را مکلف کرده است از محل درآمدهای عمومی در جهت حفظ سلامت مردم به آن خدمات ارائه کند. وی بایبان این که راه های تأمین سلامت جامعه متنوع و با زمان تغییر می کند، افزود: دوچرخه سواری در دهه های اخیر یکی از راه های تأمین سلامت شهروندان در دنیا مطرح شده است که حتی تعداد آن ها دو برابر تعداد اتومبیل ها در دنیا است. وی گفته وی این وسیله به دلیل ارزان بودن، پایین آوردن هزینه های حمل و نقل، استهلاک، کمبود فضای سبز، سوخت و... محبوبیت بالایی در بین مردم دارد. شیراز، مبنی بر پیگیری احداث میدان دوم میوه و تره بار شیراز، در موازی ۵/۲۸ هکتار از ۴ قطعه زمین شش دانگ تحت پلاک های ۳۱۰، ۳۱۱، ۳۱۴ و ۳۱۵ فرعی و شائبه داری است.



عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: از شهردار شیراز می خواهم به دلیل این که مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز در مورد کارت منزلت سالمندان اجران شده است، طی دو هفته این کار را عملیاتی و نتیجه را به شورا اعلان کند. علی ناصری در هشتاد و هشتمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز بیان کرد: زندگی شهری بر سلامت روانی و اجتماعی افراد بسیار تأثیرگذار است که بی توجهی به این آثار، سبب شیوع اعتیاد، اختلالات روانی، عدم ثبات و پایداری خانواده ها و افزایش طلاق های رسمی و عاطفی و افزایش مصرف داروهای ضد اضطراب می شود. وی با تأکید بر برنامه ریزی در این مورد و پرهیز از موازی کاری بین دستگاه ها افزود: برگزاری دوره های نیازسنجی برای به روز کردن اولویت های روانی شهروندان، اجرای برنامه تاب آوری، تقویت مهارت های زندگی، آموزش و آگاسازی مردم در مورد سلامت روان از جمله مواردی است که

### امضا تفاهم نامه همکاری شورای هماهنگی روابط عمومی و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس

عباس باباخانی دبیر شورای هماهنگی روابط عمومی استان فارس و مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری تفاهم نامه همکاری شورای هماهنگی روابط عمومی استان و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی را امضا کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس این تفاهم نامه همکاری فرهنگی که از سوی صابر سهرابی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس نیز به امضا رسید به منظور توسعه و ترویج فرهنگ و هنر و جلب مشارکت و ایجاد



عباس باباخانی دبیر شورای هماهنگی روابط عمومی استان فارس و مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری تفاهم نامه همکاری شورای هماهنگی روابط عمومی استان و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی را امضا کرد.

شركت در فعالیت های فرهنگی و هنری و مذهبی و همچنین تبادل نظر و تشریح مساعی به منظور برنامه ریزی راهبردی و نظارت و مجموعه اقدامات مشترک دو دستگاه جهت خدمت رسانی مطلوب به روابط عمومی ها و خبرنگاران استان را تقویت کند. از تنظیم و اجرا این تفاهم نامه ایجاد زمینه های همکاری متقابل بین دو دستگاه در زمینه های مبادلات فرهنگی و هنری و مذهبی و تقویت وحدت و هويت ملی و شناسایی و به ویژه حمایت از خبرنگاران فارس است.

مدیر پارک کوهستانی دراک:

### ۳۲ پروژه پارک کوهستانی دراک آماده جذب سرمایه گذار است

مدیر پارک کوهستانی دراک تعداد پروژه های آماده سرمایه گذاری در پارک کوهستانی دراک را ۳۲ پروژه اعلام کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، عبدالحمید اسدپور در دیدار با جمعی از مدیران مجموعه شهرداری شیراز در پارک کوهستانی دراک با تأکید بر نیاز زیرمجموعه های شهرداری شیراز از جمله این پارک به

رها کنیم و پس از هدر رفتن زمان زیادی از دو طرف او را فراری دهیم. در ادامه این نشست، محمدافضل صامی زاده، مدیرکل بازرسی شهرداری شیراز نیز با اشاره به تجارب خود در شهرداری مناطق مختلف، تأکید کرد: شرایط ویژه پارک کوهستانی دراک، نگاه ویژه ای می طلبد و به اعتقاد من در وضعیت فعلی باید بر روی جذب سرمایه گذاری در این پارک تمرکز شود.

## کازرون



از دست داد. بنابر اعلام پلیس قاتل دارای سوء سابقه قبلی نیست. گفتنی است تعدادی از مردم شهرستان کازرون در تماس با نیروی انتظامی، از تلاش های پلیس جهت دستگیری قاتل و حضور سردار گودرزی در کازرون برای فرماندهی مستقیم عملیات تشکر کردند.



ساعت ۳ و نیم بامداد، پس از بازگشت از مراسم احیای شب بیست و سوم، در مقابل منزل خود توسط شخصی به نام «ح» - «د» مورد اصابت ضربات چاقو قرار گرفت و بلافاصله به بیمارستان منتقل شد که به علت شدت جراحات وارده و علی رغم تلاش تیم پزشکی جان خود را



بازرسی از دانش آموزان به یک مدرسه می رود، ابتدا سرخ مدیر آن مدرسه می رود، به سرخ امام جمعه رفتیم. قاتل ادعا می کند تاکنون «چاقو کشی» نکرده و این برای اولین بار بوده که به چنین اقدامی دست زده است. حجت الاسلام والمسلمین محمد خرسند امام جمعه کازرون

قتل، عامل این جنایت به نام «ح - د» ۴۷ ساله در یک عملیات منسجم پلیسی در تپه معروف به تپه شادی کازرون شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. به گفته سردار گودرزی، این فرد از نظر اعتقادی با مشکلاتی روبه رو بوده و به نظر می رسد همین مسئله موجب شده تا او دست به این قتل بزند. فرمانده انتظامی استان فارس در این حال خاطر نشان کرد: تحقیقات تکمیلی پلیس در خصوص علت و انگیزه قتل در دست بررسی است. شاهدان عینی گفته اند قاتل در هنگام قتل و دستگیری شال سبز و دشنه بر تن داشته است. به گفته مردم محلی، او از چند روز قبل درحالی که همین لباس را به تن داشته سوار بر اسب در شهر تردد می کرده است.

قاتل: کار من در راستای عدالت خواهی بود «ح - د» در گفت و گویی اقدام خود را در راستای عدالت خواهی عنوان کرد و گفت: من برای عدالت این کار را انجام دادم. او اضافه کرد: ابتدا می خواستم این کار را با یکی از مستکبران شهر که اثارهای متعدد دارد انجام دهم، اما با این استدلال که وقتی یک بازرسی برای

### پس از شهادت حجت الاسلام والمسلمین خرسند رخ داد؛ دستگیری قاتل امام جمعه کازرون در چهار ساعت

سرپرس خیری / علی گلچین: درحالی که بامداد روز گذشته، امام جمعه کازرون با ضربات چاقو به شهادت رسید، قاتل او با گذشت تنها چند ساعت پس از قتل، در عملیات پلیسی انتظامی دستگیر شد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: در پی به قتل رسیدن حجت الاسلام والمسلمین محمد خرسند امام جمعه شهرستان کازرون و متواری شدن ضارب، عملیات شناسایی و دستگیری قاتل از همان دقیق اولیه وقوع قتل، به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: پس از گذشت تقریباً چهار ساعت از وقوع



همراه با نمایش فیلم

مشکلات عبور از موانع طبیعی از جمله وجود رودخانه ها، رزمندگان توانستند در سوم خرداد سال ۶۱ به آزادسازی و پاک سازی کامل خرمشهر از چنگ دشمن وحشی دست یابند و دل امام و مردم را شاد کردند. وی افزود: در این شرایط که همه غرق در شادی و جشن بودند، امام خمینی (ره) در پیامی فرمودند «خرمشهر را خدا آزاد کرد» و آن غرور ملی را به غرور معنوی مزین کردند و این کار بزرگ را از ناحیه خداوند دانستند و شکر گزار این نعمت الهی شدند. یک از رزمندگان و آزادگان عملیات بیت المقدس و آزادسازی خرمشهر نیز با ذکر خاطراتی از عملیات بزرگ بیت المقدس در دهه ۶۰ که یکی از فرآیندهای جنگ تحمیلی محسوب می شد گفت: این عملیات توانست بیشترین آسیب به نیروهای دشمن برساند و ادوات نظامی ارتش بحث عراق را زمین گیر کند. سید کرامت حسینی افزود: عملیات بیت المقدس علاوه بر نابودی بخش اعظمی از ماشین و تجهیزات جنگی دشمن بیشترین تلفات انسانی هم به آنها وارد کرد و آسیبی به ارتش عراق زد که جبران نشدنی بود. وی اظهار کرد: نتیجه عملیات بیت المقدس و آزادی خرمشهر برای دنیا باورنکردنی و تحولی بود در روش جنگیدن و این عملیات توانست قدرت نظامی ایران را تا پایان جنگ تقویت و بالا ببرد و بزرگترین ترس وحشت را در دل دشمنان ایجاد کند. پس از پایان مراسم کارکنان و مسئولان دانشگاه برای ادای احترام به مقام شامع دو شهید گنماد در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون و با اهدای شاخه های گل از آنان تجلیل شد.

### کازرون، کمارج، منطقه بلبلک بخش جره و بالاده و روستای چکک کوهمره نودان دچار آتش سوزی شده و خساراتی به این مناطق وارد شده است.

### سرپرست دانشگاه آزاد کازرون: امام بعد از فتح خرمشهر رزمندگان را به غرور معنوی مزین کرد



سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون گفت: بعد از فتح خرمشهر امام خمینی (ره) بایبان اینکه خرمشهر را خدا آزاد کرد، غرور ملی رزمندگان را به غرور معنوی مزین کرد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از کازرون، جمال الدین الوانی در جمع نمازگزاران دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون با تبریك ایام سالروز آزادی خرمشهر اظهار کرد: بعد از عملیات طولانی بیت المقدس که با مقاومت شدید و سرسختانه ارتش بحث عراق و

### انجام شد. آتش سوزی در ۷۰ هکتار از مزارع کازرون



به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون مجتبی هوشمندی رئیس مرکز خدمات جهاد کشاورزی حومه شهرستان کازرون با اشاره به اینکه ۷۰ هکتار از مزارع در حومه شهرستان کازرون دچار آتش سوزی شده، اظهار کرد: از این میزان ۱۰ هکتار گندم دیم، یک هکتار گوجه فرنگی، یک هکتار هندوانه و مابقی کاه و کلش است. وی ادامه داد: در برآورد اولیه ۲۶۰ میلیون تومان خسارت وارده شده است. مجتبی هوشمندی تصریح کرد: این آتش سوزی به همت مردم و آتش نشانان پس از ۲ ساعت خاموش شد. رئیس مرکز خدمات جهاد کشاورزی حومه شهرستان کازرون اضافه کرد: علت این آتش سوزی هنوز مشخص نشده و توسط کارشناسان در حال بررسی است. گفتنی است، از اردیبهشت ماه امسال تاکنون مزارع حومه

### انجام عملیات سم پاشی با نظارت کارشناسان برای مقابله با ملخ صحرایی



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی شهرستان کازرون تیم پایش مرکز جهاد کشاورزی حومه کازرون به منطقه دریاچه پریشان و شهرنجان اعزام و کانون های آلوده مبارزه شده از روز قبل بررسی شد که پوره های ملخ از بین رفته قابل مشاهده بود. کانون های جدید آلوده به پوره ملخ شناسایی و همان زمان با هماهنگی کشاورزان و آماده کردن تجهیزات، عملیات سم پاشی با نظارت کارشناسان مرکز انجام شد.

